4.2 נושא משרה בגופים המוסדיים בקבוצת הראל לא יכהן כיו"ר דירקטוריון ישראלכרט ונושא משרה בישראלכרט לא יכהן כיו"ר דירקטוריון בגופים המוסדיים בקבוצת הראל.

4.3 מגבלות על העברת מידע מישראלכרט לגופים המוסדיים בקבוצת הראל אודות לקוחות ולקוחות פוטנציאליים (למעט מידע שהתקבל בהתאם לחוק שירות מידע פיננסי, התשפ"ב-2021).

4.4 העברת מידע אודות לקוחות הגופים המוסדיים אל ישראלכרט יהיה בכפוף לכל דין ולאישור מראש ובכתב של הממונה להליך העברת המידע.

4.5 הוראות בדבר הפרדת מערכי התפעול של ישראלכרט ושל הגופים המוסדיים בקבוצת הראל לרבות משרדים ומיקור חוץ בנוגע לשירותים מסויימים.